
宁陵县农业农村局 2023 年度宁陵县万亩优质高产花生示范

推广基地建设项目结果公告

河南天筑建设发展集团有限公司受宁陵县农业农村局的委托,就宁陵县农

业农村局 2023 年度宁陵县万亩优质高产花生示范推广基地建设项目进行公开招

标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：宁陵县农业农村局 2023 年度宁陵县万亩优质高产花生示范

推广基地建设项目

2、招标编号：商政采〔2024〕108 号

3、项目编号：商宁财采招-2024-3

4、资金来源：财政资金及自筹资金

5、项目控制价：

第一标段（包）至第六标段（包）控制价：15000 元/吨；

第七标段（包）、第八标段（包）：控制价：1000 元/吨；

第九标段（包）、第十标段（包）：控制价：350000 元/吨；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 02 月 07 日在《河南省政府采购网》、《商丘市

政府采购网》、《中国政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2024 年 02 月 28 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：周青、程磊、李素平、丁伟、王舜、路楠（业主代表）、

刘亚昌（业主代表）,

四、评审结果

经采购人宁陵县农业农村局确定本项目成交供应商如下：

第一标段：

成交供应商：宁陵县全丰种业有限公司

成交价：14980 元/吨 大写：壹万肆仟玖佰捌拾元每吨

注册地址：河南省商丘市宁陵县逻岗镇东街十字路北 300 米



第二标段：

成交供应商：河南邦农种业有限公司

成交价：14980 元/吨 大写：壹万肆仟玖佰捌拾元每吨

注册地址：正阳县西四环路东侧

第三标段：

成交供应商：河南佳美农业科技有限公司

成交价：14980 元/吨 大写：壹万肆仟玖佰捌拾元每吨

注册地址：虞城县产业集聚区工业大道东段北侧

第五标段：

成交供应商：河南商原种业有限公司

成交价：14995 元/吨 大写：壹万肆仟玖佰玖拾伍元每吨

注册地址：商丘市睢阳区路河乡（市原种场院内）

第七标段：

成交供应商：商丘丰登肥业有限公司

成交价：990 元/吨 大写：玖佰玖拾元每吨

注册地址：商丘睢县工农路 191 号

第八标段：

成交供应商：邯郸市源沃肥业科技有限公司

成交价：975 元/吨 大写：玖佰柒拾伍元每吨

注册地址：河北省邯郸市永年区讲武乡尚古村村西

第九标段：

成交供应商：商丘市鸿兴农业信息科技有限公司

成交价：348630 元/吨 大写：叁拾肆万捌仟陆佰叁拾元每吨

注册地址：睢县东关转盘东 200 米路北农科所院内 5号

第十标段：

成交供应商：赤天化科技集团有限公司

成交价：343137 元/吨 大写：叁拾肆万叁仟壹佰叁拾柒元每吨

注册地址：商丘市睢阳区产业集聚区工业大道与睢新三路交叉口西北角



五、主要中标标的

货物类

第一标段名称：花生种子商花 16

品牌(如有)：佳源

规格型号：25KG/袋

质量要求：合格

第二标段名称：花生种子豫花 25

品牌(如有)：邦农

规格型号：25KG/袋

质量要求：合格

第三标段名称：花生种子漯花 4087

品牌(如有)：佳美

规格型号：25KG/袋

质量要求：合格

第五标段名称：花生种子豫花 9719

品牌(如有)：豫研

规格型号：25KG/袋

质量要求：合格

第七标段名称：有机肥

品牌(如有)：丰登

规格型号：50KG/袋

质量要求：合格

第八标段名称：有机肥

品牌(如有)：尚古源沃

规格型号：50KG/袋

质量要求：合格

第九标段名称：33%硌菌腈·噻虫胺

品牌(如有)：安徽华微

规格型号：100 克/瓶



质量要求：合格

第十标段名称：33%硌菌腈·噻虫胺

品牌(如有)：正道

规格型号：100 克/瓶

质量要求：合格

六、否决投标单位及原因

第四标段：根据资格审查结果，六标段资格审查时商丘市谷丰种业有限公司和

商丘市天垚种业公司 IP 地址一致，导致六标段有效投标人不足三家，六标段按

废标处理，四标段和六标段三家投标公司名称完全一致，参照六标段审核结果，

经专家组一致同意，四标段按废标处理。第六标段：商丘天垚种业有限公司、商

丘市谷丰种业有限责任有限公司 IP 地址一致，未通过资格审查，有效投标人不

足三家，项目废标。第七标段：河南高界智能科技有限公司分项报价一览表数量

不满足采购需求，未通过响应及形式评审标准，河北万邦肥业有限公司开标一览

表中投标报价单位不符合招标文件要求，未通过响应及形式评审标准。第八标段：

河南高界智能科技有限公司分项报价一览表数量不满足采购需求，未通过响应及

形式评审标准，正定县田佳肥业有限公司开标一览表投标报价不符合招标文件要

求，未通过响应及形式评审标准，河北万邦肥业有限公司开标一览表中投标报价

单位不符合招标文件要求，未通过响应及形式评审标准。

七、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：宁陵县全丰种业有限公司；主观因素评分：46.29 分；客观

因素评分：10 分；投标报价算分：30 分；最终得分：86.29 分

2、投标单位：河南粮登种业有限公司；主观因素评分：32.86 分；客观因

素评分：10 分；投标报价算分：29.96 分；最终得分：72.82 分

3、投标单位：河南省鑫秋艺种业有限公司；主观因素评分：32.43 分；客

观因素评分：5分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：67.41 分

第二标段：

1、投标单位：河南邦农种业有限公司；主观因素评分：45.57 分；客观因

素评分：10 分；投标报价算分：30 分；最终得分：85.57 分



2、投标单位：河南省元禾种业有限公司；主观因素评分：36 分；客观因素

评分：5分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：70.98 分

3、投标单位：正阳县农场种业有限责任公司；主观因素评分：33.29 分；

客观因素评分：5分；投标报价算分：29.97 分；最终得分：68.26 分

第三标段：

1、投标单位：河南佳美农业科技有限公司；主观因素评分：46.29 分；客

观因素评分：10 分；投标报价算分：30 分；最终得分：86.29 分

2、投标单位：商丘太丰种业科技有限公司；主观因素评分：35.71 分；客

观因素评分：5分；投标报价算分：29.97 分；最终得分：70.68 分

3、投标单位：河南省三河种业有限公司；主观因素评分：28.43 分；客观

因素评分：5分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：63.41 分

第五标段：

1、投标单位：河南商原种业有限公司；主观因素评分：44.14 分；客观因

素评分：10 分；投标报价算分：30 分；最终得分：84.14 分

2、投标单位：河南福森农业科技有限公司；主观因素评分：36 分；客观因

素评分：5分；投标报价算分：29.99 分；最终得分：70.99 分

3、投标单位：河南祥发种业有限公司；主观因素评分：32.29 分；客观因

素评分：5分；投标报价算分：29.99 分；最终得分：67.28 分

第七标段：

1、投标单位：商丘丰登肥业有限公司；主观因素评分：45.86 分；客观因

素评分：5分；投标报价算分：30 分；最终得分：80.86 分

2、投标单位：河南金汇农业科技有限公司；主观因素评分：37.57 分；客

观因素评分：5分；投标报价算分：29.79 分；最终得分：72.36 分

3、投标单位：河南艾农肥业有限公司；主观因素评分：34.71 分；客观因

素评分：5分；投标报价算分：29.76 分；最终得分：69.47 分

第八标段：

1、投标单位：邯郸市源沃肥业科技有限公司；主观因素评分：45.29 分；

客观因素评分：5分；投标报价算分：30 分；最终得分：80.29 分



2、投标单位：河南广源生物有机肥有限公司；主观因素评分：38 分；客观

因素评分：5分；投标报价算分：29.55 分；最终得分：72.55 分

3、投标单位：邯郸市沃启生物科技有限公司；主观因素评分：37 分；客观

因素评分：5分；投标报价算分：29.4 分；最终得分：71.4 分

第九标段：

1、投标单位：商丘市鸿兴农业信息科技有限公司；主观因素评分：44.71

分；客观因素评分：5分；投标报价算分：30 分；最终得分：79.71 分

2、投标单位：河南冠捷农业科技有限公司；主观因素评分：37.57 分；客

观因素评分：5分；投标报价算分：29.9 分；最终得分：72.47 分

3、投标单位：商丘咚咚农业科技有限公司；主观因素评分：36 分；客观因

素评分：5分；投标报价算分：29.96 分；最终得分：70.96 分

4、投标单位：开封市大疆植保农业科技有限公司；主观因素评分：34.57

分；客观因素评分：5分；投标报价算分：29.91 分；最终得分：69.48 分

第十标段：

1、投标单位：赤天化科技集团有限公司；主观因素评分：45.14 分；客观

因素评分：10 分；投标报价算分：30 分；最终得分：85.14 分

2、投标单位：沙隆达（河南）农业科技有限公司；主观因素评分：40.57

分；客观因素评分：5分；投标报价算分：29.71 分；最终得分：75.28 分

3、投标单位：河南保农仓农业科技有限公司；主观因素评分：38.29 分；

客观因素评分：5分；投标报价算分：29.56 分；最终得分：72.85 分

4、投标单位：商丘咚咚农业科技有限公司；主观因素评分：35.14 分；客

观因素评分：5分；投标报价算分：29.41 分；最终得分：69.55 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招投标协会关于印发《河南招标代理服务收费指导

意见》的通知豫招协【2023】002 号文件收取，由成交人支付。

收费金额：第一标段：29200 元；第二标段：55200 元；第三标段：21100

元；第五标段：37300 元；第七标段：22900 元；第八标段：21700 元；第九标

段：12200 元；第十标段：11800 元；

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。



十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对该项目结果公告有异议的，可以在公示发布之日起 7个工作

日内，以书面形式同时向采购单位和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人

代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单

位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理

时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按

有关规定向宁陵县财政局政府采购监督管理办公室投诉。

十一、其他补充事宜：无

十二、联系方式

采 购 人：宁陵县农业农村局

地址：宁陵县工业大道东段

联系人：路先生

联系方式：0370-7811336

采购代理机构：河南天筑建设发展集团有限公司

联 系 人：李经理

联系电话： 13183040284

联系地址：河南省商丘市睢阳区包公庙工业园 A001 号

河南天筑建设发展集团有限公司

2024 年 03 月 04 日


